ANEXO 1

EDITAL Nº 01/2014
PROCESSO SELETIVO PARA A TURMA 01 DO CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM
POLÍTICAS PÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR – MPPGAV/CE/UFPB

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

DADOS PESSOAIS

Nome
Completo

RG  Órgão Expedidor

CPF
Data de
Nascimento

Estado Civil  Nacionalidade

DADOS PARA CONTATO

Endereço
Resid.

Número  Complemento

Bairro  Cidade/Estado

CEP  Email

Telefone
Resid.

(     ) Telefone Cel. (     )

CATEGORIA DE VAGAS EM QUE CONCORRE

(      ) Servidor da UFPB

(      ) Servidor da UFCG

(      ) Servidor do IFPB

LINHA DE PESQUISA EM QUE CONCORRE

(     )    Linha 1: Políticas Públicas de Gestão e Avaliação
(     )    Linha 2: Gestão, Avaliação e Financiamento do Ensino Superior

OPÇÃO DA LINGUA ESTRANGEIRA

(    )  INGLÊS                  (       ) FRANCÊS         (     ) ESPANHOL

FORMAÇÃO ACADÊMICA

Curso

Instituição de
Ensino

Período   Cidade  Estado

Curso

Instituição de
Ensino

Período   Cidade  Estado

OCUPAÇÃO PROFISSIONAL

Ocupação atual

Instituição

Período

Endereço
Númer
o

Bairro
Compleme
nto

Cidade  Estado  CEP

Telefone  FAX

Email

Declaro, para os devidos fins, que tomei conhecimento das condições estabelecidas

no Edital 01/2014, que rege este processo seletivo e que estou de acordo com as
mesmas.

João Pessoa, ______ de setembro de 2014.

________________________________________________

Assinatura do Candidato